GEPA®

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Bio Lebkuchenkonfekt 140g 140g

Verkehrsbezeichnung

Artikelnummer GEPA 8911933

EAN Artikel 4013320323601

EAN Karton 4013320323618 kein Foto
MWSt 204 vorhanden
Vegetarisch Ja

Vegan Nein

Bio-Produkt Ja

Kontrollstelle DE-OKO0-001

Bio-Herkunft EU / Nicht-EU

Zutaten

Produktzutaten

Zartbitterschokolade°®* 33% (Kakaomasse®*, Rohrohrzucker®*,

Kakaobutter®*,

Kakaopulver©*), Cashewkerne®*, Aprikosenkonfiture*
(Rohrohrzucker*, Aprikosenmark*,

Geliermittel: Apfelpektin, Sduerungsmittel: Zitronensaure),
Rohrohrzucker*, Orangeat*

(Orangenschale*, Glukosesirup* (aus Mais*), Salz), Reismehl°*,
Dinkelvollkormehl*, weil3e

Joghurtschokolade®* (Kakaobutter*°, Rohrohrzucker*®,
Magermilchpulver*,

Magermilchjoghurtpulver*, Sahnepulver*, StiBmolkenpulver?*),
Marzipan* (Mandeln*,

Rohrohrzucker*, Invertzuckersirup*, Wasser), Zitronat*
(zitronenschale*, Glukosesirup* (aus

Mais*), Salz), Honig®*, Hiihnerei-Eiwei3pulver*, Gewlrze* (Zimt*,
Koriander*, Nelken*,

Anis*, Ingwer*, Muskat*, Piment*), Meersalz, Backtriebmittel:
Ammoniumhydrogencarbonat

und Magnesiumcarbonat und Natriumhydrogencarbonat

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

° Fair Handelsanteil der Zutaten 57,00%

Allergene

Allergen im Produkt: -
Kann produktionsbedingt enthalten: Schalenfriichte (z.B. NUsse), Sesamsamen, Soja
Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: Kann produktionsbedingt enthalten: andere Schalenfriichte, Soja
und Sesam
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

EU-Bio-Logo

Brennwert kJ 1896 kJ
Brennwert kcal 453 kcal
Fett (g), davon 2329
- gesattigte Fettsauren (g) 11549
Kohlenhydrate (g), davon 53,19
- Zucker (g) 423 g
Ballaststoffe (g) 13g
Eiweil (g) 7349
Salz (g) 02¢g

Stiick pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE ~ Kartonage
Umverpackung pro Pal.-lage 19 Mehrweg Nein
Anzahl Palettenlagen 5 Griner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 95 Gebindeart Karton
Fullmenge VE 140 g

Bruttogewicht  Lange (mm) Breite (mm) Ho6he (mm)

Verkaufseinheit 174 g 107 29 214
Umkarton 1183 g 228 200 185
Palette 674,31 kg 1.200 800 0
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



